e
'." 5. . d
s £ ,,
: : HAUPTGRUPPE 3 2
ELEKTRISCHE MASCHINE
p tor DKW=-Motorrad RT 350 S
: .
'_ - Tafel Seite ,;
3 3
Elokirische Maschine RT 380S . . . . . . . . . . . @ G
- Anker, Polgehduse . . . . . . . . . . . . . @ 25 3
. Polgehduse, Unterbrecher, Nocken . . . . . . . . . . T -5 »
- Zondptiy Bagler. 5 waow wow s %o # s cpo§oon Pl &y A
% = E]
AR ’

; e it A ke .  Information und Bestellung auch unter no
i tocteliéin e i e -i-' IR -‘._,_-_,,..g.'ug‘;, INwlmw www.greiner-oldtimerteile.de  Elektrische Maschine /1
Lot T SR e RS




3-GEEEC R MNCHING Tafel 27 | 3— ELEKTRISCHE MASCHINE Zu Tofel 27
MAEE ==Y O0guIIUSe 5 Anlmr— Polgehiiuse
/ ] a’:lll‘d i Teile-Nr. Teile-Bezeichnung ! S:gﬁ' Bem.
1 4995-32100-00 | Ankerkpl. . . : 1
2 | 00931-168-31 | Sechskantschroube M 7:¢85 DIN 931 m 1
3| 00127-011-31 | Federring B7 DIN 127 i 1
1
4 4995-32200-00 | Polgehduse kpl. . . R o 3 1
5 4995-32205-00 Polwicklun AL tm. @ 0 &l A
6 46211-008-40 Kabelschuh AG I 5 DIN4&211 . .| 1
1817-31953-00 Winkelkabelschuh . . G & 1
— | 00084-016-19 Zylinderschraube AM 445 D|N 34 1
— | 00127-006-31 Federring B 4 DIN 127 . ool 9
— | 00091-01917 Linsensenkschraube AM5<15DIN 91 . | 6
7 4995-32506-00 | Zindkondensator 2
8 | 4995.32559-00 Isolation 2
9 | 4701-32507-00 Kondensatorschelle - 2
12 | 00084-019-17 Zylinderschraube AM 4> 3 DlN 34 2
13| 00127-006-31 | FederringB4 DIN127 . . . . 2
14 00934-004-17 |  Sechskantmutter M 4 DIN 934 m 2
15 | 00127-006-31 | FederringB 4 DIN 127 . 2
15 | 4995-32210-01 F Birstenhalterkpl.. . 1
17 | 00125-981-07 | Scheibe 2,7 <7 0,5 DIN 125 . . 2
/ 18 | 07340-009-60 | Rohrniet B 2, 50,4 <7 DIN ?340 2
\ — | 07340-010-60 | Rohrniet B 2, 5:<0,4<4 DIN 7340 2 [
19 i 00660-005-70 Halbrundniet 34 DIN 450 . . 4 [
20 | 4995-32215.00 Kohlebirste minus . 1|
— | 00084-003-17 Zylinderschraube AM 34 DIN 84 1
— | 00127-002-31 Federring B3DIN 127 . 1
21 | 4995-32216-00 Kohlebiirsie plus . ; 1
22 | 4995-32504-00 Isolierplatte mit Rundbohrungen . 2 |
23 | 4995-32554-00 | Srcherungsplune mit Sechskombohrung 2
24 | 4995-32505-00 Isolation . i 2
25| 00933-004-37 Sechskantschraube M 312 DIN 933 m. 4
— | 0043300107 | Scheibe32DIN433 . . .1 4
26 | 00127-002-31 Federring B3DIN 127 . . 4
2 | 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 DIN 934 m 8
28 00660-005-70 Halbrundniet 3.4 DIN 460 . 4
|
, I
' [
I |
|
Information und Bestellung auch unter |
Information und Bestellung auch unter  issriszs www.greiner-oldtimerteile.de |

2/ Elektrische Maschine www.greiner-oldtimerteile.de Kot, 86 - RT 3505, 1. Nachtrag Elektrische Maschine , 3



3 — ELEKTRISCHE MASCHINE Tatel 27 3 — ELEKTRISCHE MASCHINE Zu Tafel 27
Polgehduse — Unterbrecher — Nocken M Polgehéuse — Unterbrecher — Nocken
! Bild: Teile-Nr, Toile-Bozeichnung 5_‘,';';";' il Bem.
; gehért noch zum Polgehduse kpl.
29 49953260000 | Unterbrecher mit Kabel kpl ¥ 1
30 4995.32602-00 | Grundploite mit Unlerbrechcrochse I
[ und Filzwischer : : 1
k]| 1817-30622-11 Filzwischer . 1
32 00460-004-01 | Halbrundniet 3/ 4 DIN 66{] e 1
33 4995-32631.00 | Unterbrecherplatte mit Kabel ltpl 1
34 4995-32632-00 | Unterbrecherplaite . . . ; 1
35 6403-36639-00 | Einstellplatte mit Kontakt . 1
36 6403-36605-00 | Unterbrecherhebel . . 1
37 4701-32621-00 | Ausgleichscheibe ]ﬂx.dlf\[} 1 n.B.
38 06799-001-30 | Bz.-Scheibe 3,2 DIN 6799 . . 1
39 00084-087-17 Zyl:nderschmube AM 3,5><6 DIN 84 1
40 00433.014-07 Scheibe 37 DIN 433 . . . 1
41 00127-004-31 | Fedemng B35DIN127 1
- 00125-001-07 | Scheibe 3,2DIN 125 . 2
—_ 00127-002-37 | Federrlng B3DIN12Z7 . . 2 1
— 00934-002-68 Sechskantmutier M 3 DIN 93Um . 2
— 4995-32509-00 | Verbindungskabel 0,751 <105 I
| schw. Unterbr.-Kondensator I
— 1817-31953-00 Winkelkabelschuh . .| 2
= — 00084-087-17 Zylinderschraube AM 35X6 DIN 84 . | 2
: 00127-004.31 | Federring B 3,5 DIN 127 i s | 2
— 00433-014-07 Scheibe 3,7 DIN 433 . |2
— 6403-36637-00 Einstellplatie mit Kontakt . 11
6403-36505-00 Unterbrecherhebel . . . 1
g = 4701-32621-00 | Ausgleichscheibe 10.<4,1 ,\DI p |n.B.
n — 4701-32621-10 Ausgleichscheibe 104,102 . | n.B.
i 63 — 06799-001-30 Bz.-Scheibe 3,2 DIN 6799 . S
7 r 64 4 — 00084-087-17 Zylmderschmube AM 3,51‘\6 DIN 84 . | 1
2 —_— 2 = — | 00433.014.07 Scheibe 3,7 DIN 1
& T\ — | 00127-004-31 Federring B 35 DIN 127 | 1
é’ A . 49 d — 00125-001-07 Scheibe32DIN125 . . . . . . . 2
- 24 L el 00127-002-37 FederingB2DIN12Z . . . . . .'| 2
40 &7 &8 — 00934-002-68 Sechskantmutier M 3 DIN 934 m 2
) o 50 | 4701-32508-00 Verbindungskabel 0,75 7 X85
3 ol ' 1817-31953-00 Winkelkabelech rJh"demmor : )
53 5 &5 =2 7 - inkelkabelschuh .
g,g o .2 s 42 00084-019-17 Zyllnd&rschrwbe AM 4><80|N 84 2 |
p, 34 62 P 43 00125-003-07 | Scheibe 4,3DIN 125 : 2
. i 00127-006-31 | Federring B 4DIN 127 . . 2 |
3 s o4 — | 4701-32508-00 |  Verbindungskabel 0,75~ %85 schw.
29 o 40 - | KondensalorAAnschl -Klemme l.u.r. | 2
20 - 1+ : 44| 4701-33901-00 | Gummitille . 3 1
. : RS 45 00084-980-37 | Zylinderschraube M 572 DIN 84
33 38 | fir Polgehausebef. . . . 5 2
o 46 00127-007-31 | Federring B S DIN 127 : 2
42 47 | 4995.32702-00 | Nocken 1 |
Informatron und Beslellung auch unte
Inf : i www.greiner-oldtimerteile.de |
4/ Elektrische Maschine FHCRISRON LI, SHBORNN U ST Lo : Kot. 86 — RT 3505, 1. Nachtrag Elektrische Mosdnne 5

www.greiner-oldtimerteile.de



3 —ELEKTRISCHE MASCHINE 3 — ELEKTRISCHE MASCHINE Zu Tafel 27
E Tafel 27 -
Ziindspule — Regler Ziindspule — Regler
4 ] | 2
() %&'? Teile-Nr. | Teile-Bezeichnung “’z'ff:l‘ Bem.
48 4701-33000-00 | Ziindspule . . . 2
49 4701-33018-10 Oberwurfmutter . 2
50 4701-33016-00 Gummitolle . . . 2
—- 4701-33019-00 Isolierhaube . . 2
51 00125-004-40 Scheibe 5,3 DIN 125 i 4
55 52 00127-007-31 FederringBSDIN127 . . . . 4
53 00%34-003-60 Sed\skonlmulier M5 DIN 934 m 4
54 4701-45240-00 | Gummimuffe . 4
55 4995-32800-01 |*Sponnungsregler kpl. I
Wlffnlchl mehr gelfGhrt) . . 1 I
564 00084-019-17 Zylinderschraube AM 448 DIN84 4
— 00127-006-31 Federring B4 DIN 127 . . 4 |
57 4995-32853-00 | Gummiunterlege . . 1
58 00923-999-10 | Linsenschraube M 5 4x9 DIN 923 . 2
59 00137-003-31 | Federscheibe B 5DIN 137 i 2
© 60 60 00934-005-11 | Sechskantmutter M5 DIN 934 m 2
— 4595-32890-00 = Spaonnungsregler kpl. | wahl- 1
0.7 — | 4595-32890-01 | Spannungsregler kpl. ,AU" [ weise 1
2 58 - 00084-019-17 |  Zylinderschraube AM 4<8 DIN 84 4
— 00127-006-31 | Federring B4 DIN 127 . : a 4
e 4595-32872-00 | Schaftmutter . 2
) —- 4885-32873-00 | Ringe . 2
- 93303-028-90 | Gummitille schwarz 2
61 4995-32869-01 | Schutzblech kpl. . 1
62 4995-32871-00 Isolation T |
& 43 4995-33300-00 | Zindkabel kpl. 175 mm Ig. 2
64 1818-31309-00 Ziindleitungsstecker 2
65 | 4995-33307-00 | Verb.-Kabel zwischen den Zundspulen 1
— | 4701-33907-00 Krallenkabelschuh . ; 2
66 1817-45206-00 Gummimuffe . . . . . 2
L]
&7 72502-017-90 | Ziindkerze Bosch W 240/P 11s 2
DIN 72502 ] wahl-
\ 68 72502-009-90 | Zindkerze Beru 240/14 u2s weise 2
DIN 72502 ]
rees—u— .11
51 | | |
- | |
Information und Bestellung auch unter'
/ www_greiner-oldtimerteile.de
| * Bei Bedarl Spannungsregler 4595.32890-00 oder -01
| mit Befestigungsteilen bestellen.
i

! ) Information und Bestellung auch unter IVi58N573
6 / Elektrische Maschine www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 88 — RT 350 §, 1. Nachirog Elektrische Maschine; 7




